
 

ДЕРЖСТАТ  
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

від 03 листопада 2021р. м. Чернівці                  № 56  

 

 

 

Про створення комісії 

з оцінки корупційних ризиків  

 

На виконання доручення Голови державної служби статистики України 

(далі – Держстат) від 19.12.2016р. №24-4/47-16 та рішення Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 02.12.2016р. №126, затвердженого в 

Міністерстві юстиції України 28 грудня 2016 року за № 1718/29848 «Про 

затвердження методології оцінювання корупційних ризиків у діяльності органів 

влади», з метою забезпечення всебічної та об’єктивної оцінки корупційних 

ризиків у діяльності Головного управління статистики у Чернівецькій області 

(далі – ГУС у Чернівецькій області), дотримання основних положень 

антикорупційного законодавства та у зв’язку з кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію з оцінки корупційних ризиків в ГУС у Чернівецькій 

області (далі – Комісія) та затвердити її у складі, що додається. 

 

2. Затвердити Положення про Комісію з оцінки корупційних ризиків в ГУС 

у Чернівецькій області що додається. 

 

3. Відділу інформаційних технологій (Малюскій Н.В.) у тижневий термін 

розмістити склад Комісії, затверджений цим наказом, на вебсайті ГУС у 

Чернівецькі області у рубриці «Запобігання проявам корупції». 

 

4. Визнати таким, що втратив чинність наказ ГУС у Чернівецькій області 

від 16.01.2017р. №1 «Про створення комісії з оцінки корупційних ризиків 

Головного управління статистики». 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                        Тетяна САРЧИНСЬКА 


